πληρώματα] Πληροῦν et quae inde derivantur vocabula, significanc quod Latini dicunt navem ornare, instruere omnibus, quibus opus est in bello.

98. τὰς πολιτικὰς δυνάμεις] Copias ex ipsis civibus lectas;

παρήβον μὲν πλείονας ἢ διγυλλίους ὀπίλλτας, ἔξ' Ἀγα-
 νειίας δὲ ἑτέροισι τασούτοις δεδόσθαι δὲ ἀπὸ πάντων
 ταύτων τὴν ἡγεμονίαν ὑμῖν παραγέσθαι δὲ ταῦτα
 οὐκ εἰς μακαρίαν, ἀλλ' εἰς τὴν ἔκτρη ἐπὶ δόξα τοῦ ἀνθε-
 στημῶνος μῆδος· εἰρήσθαι γὰρ ἐν ταῖς πόλεσιν ὑφ' ἑαυ-
 τοῦ καὶ παραγγέλλαι πάντας ἡμεῖς συνεδρουσούτας
 Ἀθήναζε εἰς τὴν πανσέληνον· καὶ γὰρ ταῦτο ἀνδραγατος 99
 ἴδιον καὶ οὐ κοινὸν ποιεῖ· οἱ μὲν γὰρ ἄλλοι ἀλαζόνες
 ὄσαν τι φεύδονται, ἀόριστα καὶ ἀσαφῆ πειρώονται λέ-
 γειν, φοβούμενοι τὸν ἐλεγχόν· Δημοσθένης δ' ὅταν ἀλά-
 ζονεύηται, πρῶτον μὲν μετ' ὄρου φεύδεται, ἔξωλειαν
 ἐπαρώμενος ἑαυτοῦ, δευτέρου δὲ, ἃ εὖ οἶδεν οὐδέποτε
 ἐσόμενα, τολμᾷ λέγειν ἀριθυμῶν εἰς ὅπου ἔσται, καὶ ὡς

98. δεδόσθαι δὲ ἀπὸ πάντων ταύτων τὴν ἡγεμονίαν ὅμην.] Duo Bekkeri codices habent ἀπάντων pro ἀπὸ πάντων, quae fortasse est lectio vera, ut genitivus pendeat ex ἡγεμονίαν. Ἀπάντων facile abiit in ἀπὸ πάντων. Cf. Bast. in Palaeogr. p. 784. Praepositio autem ἀπὸ hic vix locum habet. Quamquam multis locis et ἀπὸ et ὑπὸ adhiberi potest recte, prout vel originem aut tempus, a quo vel causam officentem indicare velis, hic tamen verbo passivo δεῖ δόσθαι et genitivo personae addenda videtur praepositio ὑπὸ. Ἀπὸ enim pro ὑπὸ non Atticis scriptoribus dicitur, sed serioris aevi Graecis; et quae olim de hac re afferebantur exempla, haec aut ab interpretibus perperam intelligebantur, aut jam in editionibus accuratis ad optimorum codicum auctoritatem sublata sunt.

εἰς τὴν πανσέληνον.] Sic Stephanus, Helmst. et Bekkeri codices; idque etiam margini Ald. et Ven. adscripsit Victorius. Edd. ceterae habent εἰς τὴν σελήνην, quod non ita adhibeat Graeci, ut significet plenilunium, sed hoc est ἡ πανσέληνος sc. ἡξ. Κῆλον πανσέληνον dixit Euripides Ion. 1155. Lunam Graecis attendisse in rerum discrimine notam. Cf. Scholiasten Aristoph. ad Acharn. v. 84.

99. ἀριθυμῶν.] Hoc deest in multis et bonis codicibus, Helmst. et in sex Bekkeri. Sed recte Scholiasies: ἀντι τοῦ ἀπάντων ὅμην δει-

vocabulo opposito pecuniis, quas in usum belli tribuerent, vel copias conductis. Demosth. περὶ στεφ. p. 306. μήττοι μὲν καὶ τετραμυχιλοὶ ξένοι, διγυλλίαι δ' ἱαπίεις ἀνευ τῶν πολιτικῶν δυναμεων συνηθσαν.

99. οὐ κοινόν.] Κοινόν τῶ ἴδιον oppositum hic est: agendi ratio, quam plerique sequuntur.

Orat. Graec. Sel. Vol. II.

ἀλαζόνες.] Proprium hoc erat sophistarum epitheton, qui, quod nesciebant, pulchre se scire insolenti vanitate jactabant. Vide Ruhnkenius ad Timaeum p. 28.

εἰς ὅπου ἔσται.] Num usquam juncta legantur εἰς ὅπου, nescio. Nec tamen videtur de lectionis veritate dubitandum. Εἰς τότε, quod posterioris tantum aevi ca-

τὰ ὁμαατα οὐχ ἔδρακε, τούτων τὰ ὀνόματα λέγει, κλέ-
 πτων τὴν αἰσθάσιν καὶ μιμούμενος τοὺς τάληδῃ λέγον-
 τας. διὸ καὶ σφόδρα ἀξίος ἐστὶ μισεῖσθαι, ὅτι ποιητὸς
 100 ὦν καὶ τὰ τῶν χρηστῶν σημεῖα διασφθίρει. ταῦτα δ' εἰ-
 κῶν ἰδῶσιν ἀναγνώσται ψηφισμα τῷ γογγυσματὶ μακρό-
 τερον μὲν τῆς Ἰλιάδος, κενώτερον δὲ τῶν λόγων, οὗς
 εἰώθε λέγειν, καὶ τοῦ βίον, ὃν βεβίωκε, μεστὸν δ' εἰ-
 κιδῶν οὐκ ἔσομένων καὶ στρατοπέδων οὐδέποτε συλλε-
 γησομένων. ἀπαγῶν δ' ὅμας ἀποθεὶ ἀπὸ τοῦ κλέμμα-

τῶν κιδῶν τούτων λόγων, ἐν τῷ καὶ ὀρίξειν τὴν ἡμέραν καὶ
 ἄλλα τοιαῦτα. Ad sententiam quidem vocabulum non est neces-
 sarium, sed est γραφικόν. Wunderlich: » Graeci non raro sin-
 gulas res tam accurate et plene verbis depingere solent, ut aliis
 interdum in sententia proposita aliquid abundare videatur, pars in
 explicanda ea in aliena et inepta abeant. «

100. ἀποθεῖ] Num scribendum sit ἀποθεῖν an ἀποθεῖν, Gram-
 matici dissentiunt. Lobeckius autem ad Phryn. p. 9. ostendit
 apud scenicos poetas ἀποθεῖν indubitabile esse, in prosaicis autem
 scriptoribus summam deprehendi lectionem ambiguitatem, et sic
 apud nostrum modo ἀποθεῖν legi, modo ἀποθεῖν. Frequentius ta-
 men in codd. apparet ὄ. ἀποθεῖν hic tantum in duobus codd. ἀπο-
 θεῖν scribit etiam Imm. Bekkerus, ex Thucydide locos cum vario-
 tate colligens ad II. 81.

σε opinabatur Monkius ad Eu-
 rip. Alc. 542., habet Plato Legg.
 VIII. p. 845. Quia etiam εἰς ὄμας
 legitur ap. Homerum Od. II.
 99. Quatenam adverbia cum prae-
 positione jungantur, accurate ex-
 positur Lobeck. ad Phrynich.
 p. 46. sq.

100. μακρότερον τῆς Ἰλιάδος]
 Notum est proverbium Ἰλιάς κα-
 κῶν de multitudine et magnitu-
 dine malorum: quod de Aeschi-
 ne adhibet Demosthenes. Aeschi-
 nes hinc videtur Ἰλιάς absolute
 de nimia longitudine s. magni-
 tudine usurpasse.

κενώτερον δὲ τῶν λόγων — καὶ
 τοῦ βίον] In oppositione non
 semper diligentissimos esse scri-
 ptores antiquos jam saepe vidi-
 mus. Hinc κενώτερος duo sub-
 stantiva addita habet, quatenus
 in antecedente membro unum

nonnisi substantivum additum
 sit adjectivo. Et sane unum κε-
 νώτερος ex Aeschinis cupiditate
 utriusque, et λόγους et βίος Demo-
 sthenis, convenit.

ἐκιδῶν οὐκ ἔσομένων] Ἐκί-
 δος in plurali sensu concreto
 res separatae, quemadmo-
 dum saepe nomina abstracta,
 animorum praesertim motus si-
 gnificantia, numero plurali po-
 nuntur. Ἐκιδῶν οὐκ ἔσομένων
 nos dicimus spem, cui eventus
 erit nullus, spem irritam.